
 

 

Hlavními přednostmi mBank je snadné založení účtu a následné ovládání internetového i 

mobilního bankovnictví.  

 

Díky absenci jakýchkoliv podmínek se uživatelé nemusí strachovat o poplatky za vedení. 

Pokud vám půl roku na účet nic nepřijde a vy ho ani nebudete nijak používat, nic vás to stát 

nebude. 

 

Jediná podmínka je u výběru z cizích bankomatů a v zahraničí. Aby byl výběr zdarma, musí 

být částka 1 500 Kč a více.  

 

Před cestou do zahraničí sledujte kurzovní lístek a spočítejte si, jestli se vám nevyplatí peníze 

proměnit např. ve směnárně a poté platit hotovostí. 

 

Založení 

Správa 

Vedení 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 

 

Možnost elektronických 

výpisů  

Zdarma  

Internetové bankovnictví 

 

 

 

Mobilní bankovnictví 

Zdarma 

 

 

 

Zdarma 

Přihlášení pomocí přiděleného číselného 

přihlašovacího jména a zvoleného hesla (žádné další 

potvrzovací SMS) 

 

Přihlášení pomocí číselného hesla (žádné další 

potvrzovací SMS) 

Odchozí elektronické platby  

v rámci ČR 

Zdarma  

Všechny příchozí 

platby v rámci ČR 

Zdarma  

Doručení a vedení 

platební  

Zdarma  

Výběry z bankomatů 

ČR (vlastní) 

ČR (cizí) 

Zahraničí 

 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 

 

Jakákoliv částka 

1 500 a více (jinak 29 Kč/ výběr) 

1 500 a více (jinak 29 Kč/ výběr) 

Změna PIN kódu Zdarma V internetovém bankovnictví 

Zadání a změna trvalých příkazů a 

inkasa 

Zdarma  

Spořící účet Zdarma Aktuálně (červen 2020) 1,2% ročně 

 


